BARVIKHA

HOTEL & SPA

MEHIO PYM-CEPBWCA

Bce LieHbl yrasaHbl B pybnax, BknioyaioT HAC 20% v He BKNioyaloT cepBucHoe obcnymBanme. Paamep cepucHoro cbopa coctasnset 15%. bykneT ABNAETCA 03HaKOMUTENbHBIM MaTepuanom.
TpelcKypaHT ¢ BbIX0A0M O71I0 1 HAMUTKOB HAXOAUTCA Ha [OCKe MHGOPMaLMK ANA NOTpebuTeneit v NpefoCTaBAAETCA FOCTAM Mo NepBoMy TpeboBaHmio.



CANNATbI N XOJTOOHbIE 3AKYCKH
OBOLLHO/ CANNAT N0-AEPEBEHCKM
CAJIAT 13 TOMATOB C ABOKAZIO U LIBETHOV KAMYCTON
[PEYECKWIA CANIAT
BVHETPET C MAPUHOBAHHbIMY PUBAMMU
BYPPATA C TOMATAMY
MALITET M3 KYPUHOW MEYEHM U1 YTK
CANAT «LIE3APb» C KYPULIEN
CAINAT «LIE3APb» C KPEBETKAMM
CAJIAT «O/IMBbE» C KAMYATCKIM KPABOM
BUTENSIO TOHHATO

TAPTAP 13 J10COCA

FOPAYUE 3AKYCKHU
MAPMUOKAHA 13 BAKNAMKAHOB
KPEBETKW TEMMYPA C COYCOM «BACABM»

3CKAJION OYA-TPA C ATOOAMU

Cynbl
50PLY C BOPOOMHCKMM XJIEEOM W CAJIOM
KYPUHbII BYTbOH C MPOXKOM C KYPULIEA
MUHECTPOHE

YXA C NMMPOXKKOM 1 C JTIOCOCEM

1250 P

1450

1450

1150 P

1550 P

1450 #

1750 #

2650 P

2600 %®

1850 P

24502

1500 ¢

1750 £

5900 ¢

1350

850

850

1950 #



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

roOPAYME BNIOOA

OWJE NANTYCA CO LUMAHATOM

KOTJTETA N3 TPECKWN 1 NOCOCA C LYKNHNK
NEIBMEHW N3 LWYKWX 1 TOCOCA

KOTITETA «[OMAPCKAA»

MEJSIbMEHW N3 TPEX BM0B MACA
BEOCTPOTAHOB

BYPTEP «BAPBUXA»

BUOLLTEKC C AALIOM W IUCTBAMU CANTATA

rPUIb

Pbiba 1 MopenpoayKTbl
OUIIE NOCOCHA
OWAE AMKOr0 CUBACA
KPEBETKM
KATTbMAPbI
[PEBELLKMY

WYNAJSTIbLA OCbMMHOTA

Msaco n nTnua

KYPVHOE OUJTE

LIbITTEHOK

TYPHE[IO M3 FOBAMbBEN BLIPE3KM
CTENK PUBAN

KAPE ArHEHKA

3350

2250 ¢

1850 P

1600 P

1450

2950 ¢

42509

3600

2300°P

4850 P

1650 P

1100#

2850 P

2750 P

1650 #

2850 ¢

42509

5900 P

34509



38

39

40

41

42

43

A

45

4o

47

48

49

50

51

FTAPHUPBbI

HAPEHAA KAPTOLLKA NO-AEPEBEHCKN

KAPTOOE/IbHOE MIOPE

EATAT OPU

KAPTOOE/b OPU

3EJIEHAA CNAPHA TPUITb

OBOLUWM TPUITb

PUC BACMATHN

LUMWHAT C YECHOKOM

MACTA U PU30TTO

MEHHE C TOMATHBIM COYCOM U MTAPME3AHOM

MEHHE C J1I0OCOCEM

CMATETT «KA40-3-MEMNE»

TAJTbOJIHM C TPIOOEJIEM

TANBATENNE «BOJTOHBE3E»

PM30TTO C MOPEMPOYKTAMU

650 £

650 £

1050 #

450 P

1350 %

1100#

450

1200 #

1950 £

2850 ¢

1500 #

2750 P

2150 ¢

3150 ¢



52

53

54

95

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

n

72

73

NECEPTHI

MEZIOBMK C CbIPHBIM MOPOHEHBIM

LLIOKONAZIHbIA ®OHAAH C BAHWUbHBIM MOPOMEHBIM

TUPAMUCY

MAKOBbII PYJIET C BAHWUIIbHBIM COYCOM

«[TABJTIOBA»

TENNbIA BPAYHK

NYAVHT 13 YYMA HA MUHOANTBHOM MOJOKE

KOHOETHI (HYT, OUHMK)

«KAPTOLLKA»

«HAMOJTEOH»

YM3KEMK KNACCUYECKNIA

YM3KEMK «MAHIO — MAPAKY/Ad»

TOPT «XPYCTALLWIA WOKONAL»

TAPTANETKA C FONYBMKOW

TAPTANETKA C MANIVHOM

MAHAKOTA

ACCOPTM 13 CBEXMX AT0[

JIKNEP (B accopTumeHTe)

KOH®ETHI (B accopTMeHTe)

MAKAPOH (B accopTumeHTe)

MAPMEJIA]l (B accopTuMeHTe)

MOPOEHOE /1 COPBETHI (B accopTuMeHTe)

850 ¢

850 #

950 £

650 £

1500 #

750 £

1350 %

150 P

500

650

900 #

900

1150 £

700 £

700 £

1150 P

2200¢

450 P

150 £

150 £

200

500



ANOHCKAA KYXHA
[NA NPUOTOBAEHMA CALLMMM, CYLIN 1A POANOB
Mbl UCMONb3YEM CBEMKEMO TYHLIA «B/IOOUH» U3 AMOHIM BBICLUENQ KAYECTBA

CALLUNMMU
74 TPEBELIOK 60/20 r 1600 #
75 KPAB 60/20 r 2700 #
76 KPACHAA KPEBETKA 60/20r 3500 #
77 CNWHKA N10COCA 60/20 r 1550 #
78 TYHEL 60/20 r 2800 #
79 MOPCKOW YT OPb 50/20 r 2550 #
80 PEYHOW YroPb 50/20 r 10502
81 JIAKE[PA 60/20 2750 P
82 ACCOPTW (nocock, nakenpa, TyHeu, rpebeLUoK, KpacHas KpeBeTKa) 150/120 1 5900 ¢
CyLn
83 KPACHAA KPEBETKA 60T 2450 P
84 CMNWHKA N10OCOCA 60r 950 £
85 BPIOLIKO JT0COCA 60T 950 P
86 TYHEL 60T 1650
87 MOPCKOW YrOPb 60T 1650 #
88 PEYHOW YroPb 60r 850 £
89 T[PEBELIOK 60r 1050
90 JIAKEZPA 60T 1790 #
91 KPAB 60T 1650 #
92 ACCOPTW (nococb, yropb, rpebeLuok, TyHew, aBoKaao) 1851 2900 #
93 ACCOPTW (nakenpa, Kpab, KpacHas KpeBeTKa, TyHell, aBOKafo) 150 3700#
'YHKAHbBI
94 TPEBELIOK 651 10502
95 KPAB 70r 1650
96 KPACHAA KPEBETKA 70r 2650 P
97 CNWHKA f1ococA 70r 1050 #
98 BPIOLIKO JT0COCA 0r 1150
99 TYHEU 70r 1750 #
100 MOPCKOW YrOPb 70r 1900 #
101 PEYHOW YrOPb 70r 850 £
Cynbl
102 MWCO NO-TAMCKK 420t 12502
103 TOM AM 470 1800#
CAJIAT
104 X1ALWN 100r 850 P
POANbI
105 XPYCTALLAA KPEBETKA (puc, KpeBeTKa, Tob1Ko, coyc «Bacabu», 1701 1600 P
KNAp, cyxapu)
106 OWMNALENBOUA (puc, nococs, cbip, 0rypeL, KpacHaa ukpa) 1751 2450 #
107 KAJIMOOPHWNA (puc, kpab, aBokano, TobmKo, MaiioHe3) 140 2600
108 KPAB, ABOKAZO (puc, Kpab, aBoKkaao, ManoHes, KpacHasa MKpa) 2151 3250%
109 TPEBELLOK, YTOPb, TPIOOENb (puc, rpebeluok, yropb, aBoKazao, 210t 3150 #
MalnoHe3s, coyc TepUAKK, Tpiodens)
110 TENJILIA POSIN N10COCh, YIFOPb (puc, nococs, yropb, aBoKago, orypeL, 1551 1900 P
Chlp, KNApP, cyxapu, To06MKo)
111 TPEBELLUOK, JTOCOCb (pwmc, nocock, rpebeLuok, cip, orypey, TobuKo, 1801 2300#
COyC craicK, KpacHan uKpa)
112 TYHEL, YYKA (pwuc, TyHew, orypeu, canat 4yka, UMOUPHBIA KpeMm, coyc 150 3150 #

U3 LUKCO, KYHHKYT)





